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Annotatsiya: Ushbu maqolada muallif tomonidan ishlab chiqilgan “Hissiy tayanch” metodining 

asosiy printsiplari va psixologik yondashuvga asoslangan qo’llanilishi taqdim etiladi.Maqsad: Til 

o’rganuvchilarning til o’rganishga bo’lgan motivatsiyasini oshirish,dars jarayonida diqqatni jamlash va  

psixologik qulaylikni ta’minlovchi o’qitish metodini ishlab chiqish,uni tatbiq etish va ijobiy natija olish. 

Kalit so’zlar: til o’rganish,interaktiv,motivatsion,psixologik,til bilish,yangi metod, hissiy tayanch 

Abstract:  This article presents the main principles and application of the “Emotional Anchor” 

method, developed by the author, based on a psychological approach. The aim of the study is to enhance 

learners’ motivation in foreign language acquisition, improve concentration during lessons, and ensure 

psychological comfort. The method is designed to be implemented in the teaching process and to achieve 

positive outcomes in language learning. 

Keyword: language learning, interactive, motivational, psychological, language aquisition, new 

method, emotional anchor 

Аннотация:  В статье представлены основные принципы и практическое 

применение метода «Эмоциональный якорь», разработанного автором на основе 

психологического подхода. Цель исследования — повысить мотивацию изучающих 

иностранный язык, улучшить концентрацию внимания на занятиях и обеспечить 

психологический комфорт. Метод предназначен для внедрения в образовательный 

процесс и направлен на достижение положительных результатов в освоении 

иностранного языка. 
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Chet tillarini o’rganishda motivatsiyani oshirish muhim masala hisoblanadi.Ayniqsa, 

til o’rganuvchilarda dars jarayonida  ichki motivatsiyani kuchaytirish hamda o’z fikr va 

qarorlarini mustaqil tahlil qila olish qobiliyatini shakllantiruvchi psixologik yondashuv 

asosidagi metodni ishlab chiqildi. 

Aynan mana shu mavzuda Sharifjon To’lqin o’g’li Abdurahmonov “Chet tilini o’qitish 

metodikasi muammo emas, balki nutq va grammatik-sintaktik tajribani o’zlashtirishning 

psixologik mexanizmlaridanto’g’ri foydalanish, tilshunoslikni adekvat o’zlashtirish va 

izohlash muammosidir”  - deydi. Bundan tashqari, tillarni o’rganish jarayonidagi 

muammolar bo’yicha juda ko’p olimlar psixologik tadqiqotlar olib borganlar jumladan 

K.D.Ushinskiy, L.S.Vygotskiy , A.P.Nechaev, K.N Komilov, N.D.Uznadze kabilar ilmiy 

ishlar olib borganlar. 

Ko’plab o’quvchi - talablar chet tillarini o’rganishda darsda faol qatnashmaydi, yangi 

so’zlarni o’zlashtirish va grammatik qoidalarni amalda qo’llashda sustkashlik qiladi. 

Ushbu metodda til o’rganuvchilarga va talabalarga dars jarayonida o’zlariga ijobiy 

hissiyot beruvchi shaxsiy buyumdan foydalanish imkoniyati beriladi.Bu buyum (masalan, 

bilakuzuk, qalam, qog’oz , gul va hokazo) o’quvchining darsdagi psixologik holatini 

yaxshilaydi, xavotirni kamaytiradi va e’tiborni oshiradi.  

Dars davomida ular o’zlarini ishonchli his qilishadi va bu diqqatni yaxshilaydi. Bu 

eksperimet talaba-o’quvchilardan uyda ham qo’llab ko’rishi so’raladi.Va tajriba davomida 

talabalardan ushbu tajriba haqidagi yozma va og’zaki fikrlari olinadi.Samarali natija qayd 

etilsa, metod dars jarayonining bir qismi sifatida joriy qilinadi. 

Kutilayotgan natijalar: 

 Metod 60 - 70 % ijobiy natija berishi 

 Talablarga ham manzur kelishi 

Eslatma: 

 Sinov muddati 1 hafta yoki 10 kun davom etishi kerak 

 Talabalar “Hissiy tayanch” (Emotional anchor) metodi davomida bir-birini hurmat 

qilishi va jamoa ichida ishonch hissini ta’minash uhun ustoz nazoratida bo’lishadi. 

 

O‘quvchilarning chet tillarini o‘rganish jarayonidagi passivligi va motivatsiya 

yetishmasligi dolzarb muammo hisoblanadi. Ushbu muammoni hal qilish maqsadida 

muallif tomonidan ishlab chiqilgan “Hissiy tayanch” metodining psixologik yondashuvga 

asoslangan qo‘llanilishi taqdim etildi.  

Metod o‘quvchilarga dars jarayonida ijobiy hissiy tajriba beruvchi shaxsiy 

buyumlardan foydalanish imkonini yaratadi, bu esa xavotirni kamaytiradi, diqqatni 

oshiradi va motivatsiyani kuchaytiradi.  
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Tajribaviy qo‘llash natijasida metod 60–70% ijobiy natija berishi kutilmoqda va dars 

jarayonida samarali qo‘llanilishi, shuningdek, o‘quvchilarning til o‘rganish jarayonini 

interaktiv va motivatsiyani oshiruvchi qilish imkonini beradi. Shu bilan, “Hissiy tayanch” 

metodi chet tillarini o‘qitishda psixologik yondashuvni amaliy qo‘llashga va dars sifatini 

oshirishga xizmat qiladi. 
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